平成 21 年 11 月 20 日

株 主 各 位

東京都中央区新川１丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代表取締役 前  俊 守

「第 10 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成 21 年 11 月 10 日付でご送付申し上げた当社第 10 期定時株主総会招集ご通知

の一部に誤りがございました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

訂正箇所

１．招集通知 株主総会参考書類 39 頁(下線は修正部分を表しております。)

第２号議案 監査役２名選任の件

(訂正後)

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社の

株 式 数

２
赤 司 久 雄

(昭和 19 年８月４日生)

昭和44年４月 東洋信託銀行株式会社（現三菱ＵＦＪ信託銀

行株式会社）入社

平成元年５月 同 調布支店長

平成３年５月 同 年金企画部次長

平成５年10月 同 大阪支店証券部長

平成８年５月 同 事務推進部長

平成11年３月 東洋システム開発株式会社常務取締役

平成14年２月 ｴﾑｱﾝﾄﾞﾃｨ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社 常務

取締役

平成16年３月 ＵＦＪオフィスサービス株式会社 特別参与

平成16年７月 ＵＦＪ住宅販売株式会社 常任監査役

平成17年９月 クレディ・スイス信託銀行株

式会社 常任監査役

       (現在に至る)

－ 株

(訂正前)

候補者

番 号

氏 名

（生 年 月 日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社の

株 式 数

２
赤 司 久 雄

(昭和 19 年８月４日生)

昭和44年４月 東洋信託銀行株式会社（現三菱東京ＵＦＪ銀

行株式会社）入社

平成元年５月 同 調布支店長

平成３年５月 同 年金企画部次長

平成５年10月 同 大阪支店証券部長

平成８年５月 同 事務推進部長

平成11年３月 東洋システム開発株式会社常務取締役

平成14年２月 ｴﾑｱﾝﾄﾞﾃｨ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社 常務

取締役

平成16年３月 ＵＦＪオフィスサービス株式会社 特別参与

平成16年７月 ＵＦＪ住宅販売株式会社 常任監査役

平成17年９月 クレディ・スイス信託銀行株

式会社 常任監査役

       (現在に至る)

－ 株

以上